
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 84 datë 16/11/1993 
 

MBI  
EMERIMIN E LIKUIDATOREVE PRANE NDERMARRJEVE. 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
materialin e paraqitur nga Seksioni i Org – Personelit, në zbatim të ligjit Nr.7512, 
dt.20.08.1991 “Për ruajtjen e sanksionimin e pronës private” dhe të Udhëzimit 
Nr.3 dt.30.07.1992 të Ministrisë së Financave dhe të Ekonomisë “Për ndërmarrjet 
që privatizohen”,  

 
V E N D O S I 

 

1. Të caktohen likuidator, të cilët do të bëjnë dorëzimin e ndërmarrjeve pas 
lëshimit të autorizimeve për privatizimin nga Dega e Agjencisë së Privatizimit, 
këta persona : 

 
1. Rajmonda Dashi -  ekonomiste finance 
2.Manuela Bejtulla -  ing.ndërtimi 
3.Marin Leka  -  ing.ndërtimi 
4.Lulzim Rradheshi -  ekonomist finance 
5.Drita Sotiri  -  ekonomiste 
6.Lumturi Millo  -  ekonomiste finance 
7.Anila Tugu  -  ing.ndërtimi 

 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 


